熊市Ｐ協発第４０号

令和６年８月２７日

学 校 長  様

ＰＴＡ会長  様

熊本市ＰＴＡ協議会会長 濱石 浩二

（公印省略）

令和６年度「熊本市ＰＴＡ協議会一斉あいさつ運動」についてお知らせ

２学期の始まりを控え、各学校・ＰＴＡにおかれましては、行事の準備等に忙しくされている頃

ではないかと存じます。

さて、例年開催されております「熊本市ＰＴＡ協議会一斉あいさつ運動」ですが、「すぐーる」で

の配信でご存じの通り、台風１０号接近に伴い熊本市の小中学校は８月２９日(木)・３０日(金)が

一斉臨時休校となり、始業式が延期されました。

つきましては、今回のあいさつ運動の開催は、各単Ｐでの判断とさせていただきますので、学

校の先生方、保護者の皆さま、地域の方々へのご周知をよろしくお願い申し上げます。

連絡先 熊本市 PTA 協議会事務局

〒861-8074 熊本市北区清水本町 16-10

   熊本市健康ｾﾝﾀｰ清水分室 新館 2F

Tel：096-288-3750 Fax：096-288-3754

HP   熊本市ＰＴＡ協議会 検索 ←

E ﾒｰﾙ info@kumamotocity-pta.net